
ZARZĄDZENIE NR 34/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 7 maja 2020 r. 

 

w sprawie funkcjonowania Biblioteki Głównej 

w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile  

 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 2 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 

w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 792)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 11 maja 2020 r. otwiera się dla czytelników Bibliotekę Główną Państwowej 

Uczelni Stanisława Staszica w Pile.  

 

§ 2. Traci moc obowiązującą § 7 zarządzenia nr 24/20 z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie 

zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19 (koronawirusa) wśród 

społeczności Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zespołowi ds. monitorowania 

sytuacji związanej z zagrożeniami koronawirusem. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 maja 2020 r. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


